

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019009b** **Rekonstrukce kolbiště Měšice**

Objekt: **SO 01** **Kolbiště**

Rozpočet: **01-01** **Kolbiště**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.** IČO: **26071584**
Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov DIČ: **CZ26071584**

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 958 110,32 |
| PSV | 387 381,73 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 1 345 492,05 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 1 345 492,05 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 282 553,33 CZK |

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 628 045,38 CZK**

v **Chýnově** _____ dne _____

 Josef Pták, jednatel

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 105 085,99 | 8 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 44 940,00 | 3 |
| 21 | Úprava podloží a základ.spáry | HSV | | | 31 530,10 | 2 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 556 288,00 | 41 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 57 474,00 | 4 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 162 792,23 | 12 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | | | 278 085,29 | 21 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 109 296,44 | 8 |
| Cena celkem | | | | | 1 345 492,05 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|------------------------------|
| S: | 2019009b | Rekonstrukce kolbiště Měšice |
| O: | SO 01 | Kolbiště |
| R: | 01-01 | Kolbiště |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|----|-----------|-----------|---------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 105 085,99 |
| 1 | 121101103R00 | Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m | m3 | 327,150 | 42,00 | 13 740,30 |
| 2 | 122201102R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 | m3 | 461,750 | 58,00 | 26 781,50 |
| 3 | 122201109R00 | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | m3 | 461,750 | 19,00 | 8 773,25 |
| 4 | 132201110R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | m3 | 21,735 | 244,00 | 5 303,34 |
| 5 | 132201119R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ | m3 | 21,735 | 85,00 | 1 847,48 |
| 6 | 132201211R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ | m3 | 47,250 | 107,00 | 5 055,75 |
| 7 | 132201219R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ | m3 | 47,250 | 18,00 | 850,50 |
| 8 | 162301101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m | m3 | 530,735 | 48,00 | 25 475,28 |
| 9 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 530,735 | 8,00 | 4 245,88 |
| 10 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 2 146,000 | 6,00 | 12 876,00 |
| 11 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 2,205 | 62,00 | 136,71 |
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | 44 940,00 |
| 12 | 271521111R00 | Polštář základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm | m3 | 52,500 | 856,00 | 44 940,00 |
| Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry | | | | | | 31 530,10 |
| 13 | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny | m3 | 13,020 | 294,00 | 3 827,88 |
| 14 | 212572111R00 | Lože travivodu ze štěrkopísku třídného | m3 | 6,510 | 727,00 | 4 732,77 |
| 15 | 28611222.AR | Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm | m | 444,850 | 27,00 | 12 010,95 |
| 16 | 583418064R | Kamenivo drcené frakce 16/32 B kraj Vysočina | t | 22,134 | 250,00 | 5 533,50 |
| 17 | 871218111R00 | Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm | m | 434,000 | 12,50 | 5 425,00 |
| Díl: 5 Komunikace | | | | | | 556 288,00 |
| 18 | 564741111R00 | Podklad z kameniva drceného frakce 32-63 mm,tl. 12 cm | m2 | 2 518,000 | 64,00 | 161 152,00 |
| 19 | 564811111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm frakce 4-8mm | m2 | 1 960,000 | 36,00 | 70 560,00 |
| 20 | 564821111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm frakce 16-32mm | m2 | 1 960,000 | 52,00 | 101 920,00 |
| 21 | 5-11 | Rozprostření křemičitého písku tl 100mm | m2 | 1 960,000 | 6,70 | 13 132,00 |
| 22 | 5-12 | Křemičitý písek frakce 0-1 (typ ST 92) tl 100mm | m3 | 196,000 | 1 069,00 | 209 524,00 |
| Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | 57 474,00 |
| 23 | 639571215R00 | Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm | m2 | 186,000 | 309,00 | 57 474,00 |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 162 792,23 |
| 24 | 998222012R00 | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva | t | 1 779,150 | 91,50 | 162 792,23 |
| Díl: 711 Izolace proti vodě | | | | | | 278 085,29 |
| 25 | 711-11 | Zpracování jízdátenské textilie do písku | m2 | 1 960,000 | 6,70 | 13 132,00 |
| 26 | 711-21 | Jízdárenská textilie 2kg/m2 | m2 | 1 960,000 | 39,00 | 76 440,00 |
| 27 | 711-31 | Filtrační rohož | m2 | 1 960,000 | 94,00 | 184 240,00 |
| 28 | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | t | 4,410 | 969,00 | 4 273,29 |
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | 109 296,44 |
| 29 | 762-11 | Montáž dubových trámů 150/150mm | m | 182,000 | 85,50 | 15 561,00 |
| 30 | 762-12 | Montáž dubových fošen 50/250mm | m | 190,000 | 149,00 | 28 310,00 |
| 31 | 762-21 | Dubový trám 150/150mm tř A,B | m | 182,000 | 194,00 | 35 308,00 |
| 32 | 762-22 | Dubová fošna 50/250mm tř A,B | m | 190,000 | 110,00 | 20 900,00 |
| 33 | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | t | 6,401 | 1 440,00 | 9 217,44 |
| Celkem | | | | | | 1 345 492,05 |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|------------------------------|
| S: | 2019009b | Rekonstrukce kolbiště Měšice |
| O: | SO 01 | Kolbiště |
| R: | 01-01 | Kolbiště |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
| | | | | | | |